INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA N Q 0708 D E 09 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Poi'tarja ng 889, de 18 de julho de 2016,

CONSIDERANDO

O que consta no processo ne 23410.000101/2018-91

RESOLVE

Extinguir a contrato administrativo por tempo determinado de Professor Substituto ne
74/2016, firmado com VINICIUS ANTONIO BANZATO FACCO, Campus Campo Largo, por iniciativa do
contratada, conforme art.12, ll da Lei 8745/93, com efeitos a partir de 03 de abril de 2018.

...#. ,:g l.
ELIANE APARECIDA MRSaUITA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaral. 306 - Tarumã, Curltlba - PR CEP 82S30-230 - Brasa